

No. EXPEDIENTE

**CODOPESCA-DAF-CM-2022-0030**

Fecha de emisión: 12/12/2022

**Consejo Dominicano de Pesca y Acuicultura**  
**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CODOPESCA-2022-00116**

Descripción: **ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE ATENCIÓN PARA EL USO DE SEDE Y LAS DIFERENTES ESTACIONES DE CODOPESCA.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Alimentary Land JAGD, SRL**

RNC: **132608232**

Nombre comercial: **Alimentary Land JAGD, SRL**

Domicilio comercial: **Calle Luis F, Tomen, 10147 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **829-882-8739**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **20.000000%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto total: **208,244.10**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	50201711	CAJAS DE TÉ DE JENGIBRE Y NARANJA 25/1	15.00	PAQ	228.00	3,420.00		615.60	0.00	4,035.60
2	50201711	CAJAS DE TÉ VERDE 25/1	15.00	PAQ	228.00	3,420.00		615.60	0.00	4,035.60
3	50201711	CAJAS DE TEMENTA 25/1	15.00	PAQ	228.00	3,420.00		615.60	0.00	4,035.60
4	50201711	PAQUETES DE AZÚCAR DE 10 LIBRAS	45.00	PAQ	265.00	11,925.00		1,908.00	0.00	13,833.00
5	50201711	LATAS DE 64 ONZAS DE TEFRÍO	20.00	PAQ	520.00	10,400.00		1,872.00	0.00	12,272.00
6	50201711	CAJAS DE TÉ DE MANZANILLA 25/1	40.00	PAQ	228.00	9,120.00		1,641.60	0.00	10,761.60
7	50201713	CREMORAS DE 64 ONZ.	15.00	CAJ	415.00	6,225.00		1,120.50	0.00	7,345.50
8	50201706	PAQUETES DE CAFÉ DE 1 LIBRA	500.00	LB	256.00	128,000.00		20,480.00	0.00	148,480.00
9	50201706	CAJA DE CAFÉ CORTADO (PARA MAQUINA NESCAFÉ EN CAPSULA)	2.00	LB	495.00	990.00		158.40	0.00	1,148.40
10	50201706	CAJA DE CAFÉ EXPRESO (PARA MAQUINA NESCAFÉ EN CAPSULA)	4.00	LB	495.00	1,980.00		316.80	0.00	2,296.80

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>178,900.00</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	29,344.10
Total Otros Impuestos RD\$	0.00

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

<b>Total RDS</b>	<b>208,244.10</b>
------------------	-------------------

**Observaciones:**

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
7	CREMORAS DE 64 ONZ.	Aut. Duarte Km. 6-1/2, Urb. Jardines del Norte DO	15.00	13/12/2022 8:00:00 a.m.
6	CAJAS DE TÉ DE MANZANILLA 25/1	Aut. Duarte Km. 6-1/2, Urb. Jardines del Norte DO	40.00	13/12/2022 8:00:00 a.m.
8	PAQUETES DE CAFÉ DE 1 LIBRA	Aut. Duarte Km. 6-1/2, Urb. Jardines del Norte DO	500.00	13/12/2022 8:00:00 a.m.
10	CAJA DE CAFÉ EXPRESO (PARA MAQUINA NESCAFE EN CAPSULA)	Aut. Duarte Km. 6-1/2, Urb. Jardines del Norte DO	4.00	13/12/2022 8:00:00 a.m.
9	CAJA DE CAFÉ CORTADO (PARA MAQUINA NESCAFE EN CAPSULA)	Aut. Duarte Km. 6-1/2, Urb. Jardines del Norte DO	2.00	13/12/2022 8:00:00 a.m.
2	CAJAS DE TÉ VERDE 25/1	Aut. Duarte Km. 6-1/2, Urb. Jardines del Norte DO	15.00	13/12/2022 8:00:00 a.m.
1	CAJAS DE TÉ DE JENGIBRE Y NARANJA 25/1	Aut. Duarte Km. 6-1/2, Urb. Jardines del Norte DO	15.00	13/12/2022 8:00:00 a.m.
3	CAJAS DE TE MENTA 25/1	Aut. Duarte Km. 6-1/2, Urb. Jardines del Norte DO	15.00	13/12/2022 8:00:00 a.m.
5	LATAS DE 64 ONZAS DE TE FRIO	Aut. Duarte Km. 6-1/2, Urb. Jardines del Norte DO	20.00	13/12/2022 8:00:00 a.m.
4	PAQUETES DE AZÚCAR DE 10 LIBRAS	Aut. Duarte Km. 6-1/2, Urb. Jardines del Norte DO	45.00	13/12/2022 8:00:00 a.m.

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**



Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido